Приложение № 1
                                                                                       к «Порядку

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», я ______________________________
                                                                          (ФИО, занимаемая должность)

Настоящим уведомляю об обращении ко мне «___»______20___г., при следующих обстоятельствах:_____________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить обстоятельства, при которых произошло обращение в целях склонения
к совершению коррупционных правонарушений)

гражданина (ки) (или представителя юридического лица)____________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, иные известные сведения о лице (физическом или юридическом), выступившим с обращением в целях склонения к совершению коррупционных нарушений)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
_____________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям, изложить суть
_____________________________________________________________________
обращения (дата и место обращения, к совершению какого действия происходит склонение,
_____________________________________________________________________
предложенная выгода, предполагаемые последствия, иные обстоятельства)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

К данному делу имеют отношения (являются свидетелями) следующие лица:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что мною_________________________________
                                                                                                                                       (ФИО)
__________________________________________________________________________________________________________________________
обязанность об уведомлении руководителя МКДОУ ШР «Детский сад № 12 «Солнышко» выполнена в полном объеме.
[bookmark: _GoBack]«___»____________20___г.                                                          _________________
	           (подпись)
Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
«___»______________20___г. №______                                                      _____________________ (подпись)